
Výrobce: MPM-QUALITY v.o.s., Příborská 1473, 738 01 Frýdek-Místek, CZ
Tel.: +420 558 441 190, e-mail: prim@prim-hodinky.cz, www.prim-hodinky.cz

....................................

Mistři světa 2024 
W91P.13217.A

 

01/24

VZO
R



OBECNÉ INFORMACE
Výjimečné mechanické hodinky s automatickým natahováním. Pouzdro je vyrobeno 
z ušlechtilé nerezové oceli 316L, vyleštěné do vysokého lesku. Do pouzdra hodinek je 
vsazen švýcarský kalibr, STP5-15 s 26 rubíny. Hodinky jsou vybaveny safírovým 
sklíčkem.
NASTAVENÍ ČASU
Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může dojít k poškození 
strojku. Povytáhněte korunku do pozice Z, nastavte aktuální čas a poté zatlačte korunku 
zpět do pozice O.
KALIBR
Mechanický strojek s automatickým nátahem. Mechanizmus se dotahuje automaticky 
z pohybů Vašeho zápěstí při nošení. Pokud hodinky nosíte méně než 8 hodin, nebo s 
nimi nebylo delší dobu manipulováno lze strojek natáhnout mechanicky otáčením 
korunky ve směru chodu ruček v pozici O. Strojek bude natažen přibližně po 40 
otáčkách korunky. Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může 
dojít k poškození strojku. Povytáhněte korunku do pozice Z, nastavte aktuální čas a poté 
zatlačte korunku zpět do pozice O.
VODĚODOLNOST 5 ATM
Tento model hodinek je označen voděodolností 5 ATM, zaručující odolnost proti vlhku 
při běžném denním použití. *Deklarovaná voděodolnost je zaručená, když se korunka 
nachází v základní poloze O.  Více informací o údržbě na: www.prim-hodinky.cz 
eshop.prim-hodinky.cz/informace/udrzba-hodinek
REZERVA CHODU
Při plném natažení +/- 44 hodin. U těchto mechanických hodinek je tolerance přesnosti 
chodu -0/+15 sekund za 24 hodin. Kmitočet strojku 28 800 kmitů / hod., 4 Hz.
ÚDRŽBA
Provádějte čištění hodinek měkkým vlhčeným hadříkem s mýdlovou vodou a vysušte. 
U voděodolných hodinek doporučujeme jednou ročně překontrolovat voděodolnost 
v servisním středisku. Pro dlouhodobou životnost a přesnost mechanických hodinek 
doporučujeme každé dva roky provést údržbu strojku v servisním středisku.

KALIBR: stp5-15
frekvence: 28 800 kmitů/h (4 Hz)

stop second device/hacking
počet rubínů: 26

Rezerva chodu: +/- 44 hod

www.prim-hodinky.cz

O Z


